
Referat af fællesmøde mellem ØIF’s bestyrelse og afdelingernes udvalg tirsdag den 20. maj kl. 19.30 i 

klubhuset.  

Fra ØIF’s bestyrelse: Charlotte, Torben Bjerregaard, Bent Kristensen og Gudrun Andreasen Fra udvalgene: 

Martin Bentsen (fodbold), Peter Madsen (håndbold)(delvist), Helle Pedersen (gymnastik), Morten K. Jensen 

(badminton), Kis Kristensen (tennis).  

Pkt. 1. Bordet rundt (kort status fra de enkelte afdelinger) Alle kunne berette om positiv udvikling i 

aktiviteterne.  

Omkring tennis udspandt sig en diskussion om, hvorfra afdelingens betaling til banerenovering (nye streger) 

skulle hentes, idet de hensatte penge til nyrenovering af anlægget i udvalget blev opfattet som bundne 

opsparede midler til et bestemt formål. Det var bestyrelsens holdning, at pengene kunne hentes herfra, hvorefter 

udvalget næste år kunne budgettere med et overskud til opfyldning af ”fonden”. I det hele taget bør beløbet 

afsat til nyrenovering revurderes, da beløbet næppe mere er tilstrækkeligt. Kis undersøger den aktuelle pris for 

dette arbejde. Badminton holder pause, men er i gang med næste sæsons forberedelse, idet Niels Peter Poulsen 

har varslet, at han stopper som træner.  

Fodbold bad om bestyrelsens holdning til færdsel på banerne på cykel, idet man fandt, at det havde udviklet sig 

til et stort problem. Der var en længere debat, hvorefter det konkluderedes, at der ikke må køres i bil på banerne 

med mindre, man har ærinde på banerne. Vedr. kørsel med cykler er det op til udvalgene selv at lægge linien 

for egne aktive. Fodboldafdelingen spurgte, om der var tilslutning til indkøb af drikkedunke med logo. 

Udvalget undersøger priser og vender tilbage til bestyrelsen. Gymnastik har haft den hidtil bedst besøgte 

gymnastikopvisning. Aktiviteterne fortsætter med trampolin-spring i privat have i Sattrup. Håndboldudvalget 

har fået ny ledelse. Der arbejdes med at få HH’s elitedamer til Østbirk til en træningskamp mod KIF-Vejens 

elitedamer i august.  

Pkt. 2. Nyt fra Hal 2-udvalget v/Bent Kristensen Halbestyrer Jesper Bendtsen deltog i mødet under dette punkt. 

Der foreligger nu en ny skitse til en hal 2, som blev gennemgået.  

Pkt. 3. Medlemsregistrering – udskillelse fra kassererjobbet Ønsket om aflastning af kassereren blev drøftet. 

Der kom et forslag på bordet, som undersøges nærmere. Bent Kristensen orienterede om, at 

Sportssammenslutningen arbejder med at kunne komme foreningerne til hjælp, da kassererjobbet i mange 

foreninger er en meget arbejdskrævende post.  

Pkt, 4. Velkomstfolderen (se vedhæftede fil) Velkomstfolderen blev forelagt – der mangler indlæg fra enkelte 

aktiviteter.  

Pkt. 5. Orientering fra borgermøde den 7. maj v/Charlotte På mødet blev der efterlyst flere aktiviteter og bedre 

faciliteter til idræt og kultur i Østbirk, og en hal 2 blev nævnt af mange.  

Pkt. 6. Eventuelt De følgende møder er: Tirsdag den 12. august - Tirsdag den 7. oktober - Tirsdag den 9. 

december (med julefrokost). Personalefasten er fastsat til 24. januar 2009. 

 


